Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа д. Броди»

П Р И К А З                                 № 48

от  02.09.2021

 О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с  реализацией целевой модели наставничества  в МАОУ СШ д. Броди

утвержденной приказом директора от «30»  августа 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором наставнических пар   Соловьеву Е.Н.  - учителя истории и

социально-политических дисциплин

2. Назначить наставниками  Смирнову Нину Васильевну учителя русского языка и

литературы, Чистякову  Ольгу Васильевну, учителя  иностранных языков,

             Соловьеву Екатерину Николаевну, учителя истории и социально-политических дисциплин.

3. Сформировать следующие наставнические пары:
4. Соловьева Е.Н. -  Никитина Н.А.

 Смирнова Н.В.  – Исакова  И.Н.

 Чистякова  О. В. - Воробьева О.О.

5. Куратору наставнических пар   Соловьевой Е.Н.

5.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

5.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               Г.И. Чистяков